
Uchwała Nr 197/15/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

stycznia 2007 r.

Data opublikowania: 09.02.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-01-31

Numer uchwały 197/15/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Województwa

Mazowieckiego za 2006 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 66 ust. 4 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za 2006 r. 

w następujących jednostkach organizacyjnych:

1) Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie za łączną cenę 4.880 zł;

2) Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego MEDITRANS SPZOZ w Warszawie za łączną cenę

1.830,00 zł przez sp. z o.o. AUDIT CONSULD, ul. Jana Sobieskiego w Warszawie,

3) Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu za łączną cenę 7.320 zł przez ” sp. z o.o.

„SKONTO-FICADEX” Biuro Audytorsko - Finansowe, ul. Baśniowa w Warszawie.

§ 2.

Do zawarcia umów dotyczących badania sprawozdań finansowych za 2006 rok z wybranymi audytorami upoważnia się

kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1.

§ 3.

Środki finansowe na uregulowanie umów, o których mowa w § 2, pochodzić będą ze środków Muzeum Sportu i Turystyki w

Warszawie, Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

i Transportu Sanitarnego MEDITRANS SPZOZ w Warszawie oraz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci

i Młodzieży w Zagórzu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


